
TEAMBUILDING
SKLÁRNA + HUMANUS     

kreativní originální teambuilding ve sklárně
zábava, stmelení kolektivu, 
podpoření sounáležitosti
historický výklad událostí, unikátní koncept

PODZEMNÍ LABYRINT BÝVALÉ FAŠISTICKÉ TOVÁRNY NA VÝROBU ZBRANÍ

1



Děkujeme Vám

za vaší důvěru a zájem o naše služby, vážíme si toho.

Zakládáme si na silně pro-klientském přístupu, autentičnosti vlastní produkce a na 
našem rodinném přístupu srdcem.

Máme 24 let zkušeností s produkcí přes 150 zrealizovaných eventů ročně.

A mimo jiné..

• máme exkluzivitu na inteligentního event foto robota ve střední Evropě. www.irob.cz

• jsme organizátoři mezinárodního závodu WINTERMAN CZECH XTREME TRIATHLON 
www.czxtri.com

• podporujeme Dětské Kardio centrum Motol, doposud jsme tam darovali částku 1 milion korun.

Podpořte nás výběrem našich aktivit a staňte se i Vy součástí, bez Vás bychom to nedokázali.

Těšíme se na spolupráci

2

http://www.irob.cz/
http://www.czxtri.com/


1) Sklářská akademie - kreativní zážitek ve sklárně

2) Humanus - historicko dobrodružný týmový koncept
České Švýcarsko – podzemí v katastru obce Janská

• CÍLE: stmelení, spolupráce, silný zážitek a výzvy, prohloubení
sounáležitosti

• TYP PROGRAMU: unikátní obsah aktivit, netradiční program 

• PŘIDANÁ HODNOTA: edukativní podtext, silný etický obsah

Těšíme se na spolupráci.

NABÍDKA 
PRODUKCE

agentury     

3



NAŠE
FILOZOFIE

SKLADBU PROGRAMU 
STAVÍME VŽDY TAK, 

ABY BYL

FYZICKY NENÁROČNÝ
A ZÁROVEŇ PŘÍNOSNÝ PRO

KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA, 

BEZ ROZDÍLU VĚKU, 
POHLAVÍ 

A FYZICKÉ KONDICE.

4



5

• LOKALITA: Lužické hory – sklárna Pačínek Kunratice

• CÍLE: stmelení, spolupráce, zážitek, sounáležitost, 

• TYP PROGRAMU: unikátní obsah, netradiční program, prohlídka sklárny

• PŘIDANÁ HODNOTA: edukativní podtext, vlastní výrobek ze skla

SKLÁŘSKÁ 
AKADEMIE

Kreativní program v prostředí tradiční české ruční sklárny



6

Sklářská akademie

program v prostředí tradiční české sklárny s ruční výrobou, včetně prohlídky
a návštěvy všech provozů sklárny.

• LOKALITA: Lužické hory – sklárna Pačínek Kunratice u Cvikova

• CÍLE: stmelení, spolupráce, zážitek, sounáležitost, unikátnost obsahu

• TYP PROGRAMU: unikátní obsah aktivit, netradiční program 

• PŘIDANÁ HODNOTA: edukativní podtext, vlastní výrobek ze skla



7

"netradiční teambuilding v prostředí tradiční sklárny Pačínek"

Sklárnu založil (po dřívejším angažmá ve sklárně AJETO a dlouholeté praxi v nejstarší 
ruční sklárně na světě v Chřibské) jeden z nejvýznamnějších současných uměleckých 
sklářů Jiří Pačínek pod značkou PAČINEK GLASS. 

Sklárna v Kunraticích vytváří jedinečný celek, složený ze:
- Sklářské hutě s dílnou, 
- Magické Skleněné Zahrady 
- Křišťálového Chrámu

Zdejší sklářský areál nabízí návštěvu hutě, brusírny, prodejní vzorkovny, inspirativní 
magickou SKLENĚNOU ZAHRADU s desítkami skleněných květin, rostlin a dalších 
objektů, instalovaných přímo mezi rostlinami skutečnými…

Součástí prohlídky sklárny je prohlídka Křišťálového Chrámu 
v kostele Povýšení svatého Kříže s unikátní galerií a stálou expozicí moderního skla. 

Vrcholem je vlastnoruční výroba výrobku ze skla.

Sklárna nabízí možnost občerstvení v Kantýně u pece.

Sklářská akademie



8

Sklářská akademie
Poté, co Vás sklářský asistent provede celým areálem sklárny, 
si na vlastní kůži vyzkoušíte tajemství tradiční výroby skla. 

Tým sklářských mistrů Vás seznámí se základy sklářství, jeho ručním 
zpracováním, základními informacemi o skle, sklářské technologii, ukáže Vám 
nářadí i způsoby jeho použití.

Pak si zvolíte druh výrobku který si budete chtít vyrobit.

Pod dohledem mistra skláře: 

- budete foukat do sklářské píšťaly a tavit vzorek skla, 
- ručně ho budete otáčet a tvarovat,
- sami si výrobek dobarvíte podle možností a nabídky sklárny,
- uložíte do chladící formy.

Na Sklářskou Akademii doporučujeme vyčlenit min. 2,5 hodiny. 

Sklárnu doporučujeme navštívit v době od 10 do 13 hodiny.
Zavírací doba sklárny (pecí) je 14:00.



9

Sklářská akademie

• Přesnou časovou agendu Vám připravíme podle vašich potřeb.
• Sklářská akademie se odehrává celá uvnitř. 
• Na programu může být a nemusí (podle Vás) přítomný agenturní koordinátor.
• Ve sklárně budou přítomni odborní mistři a průvodce ze sklárny.
• Doporučujeme zvolit pohodlné neformální oblečení s ohledem druh aktivit.

• Všechny aktivity jsou fyzicky nenáročné, cílené tak, aby byly přínosné pro každého 
účastníka bez rozdílu věku, pohlaví či fyzické kondice.

• Dobrovolnost „CHALLENGE BY CHOICE“ vnímáme jako nedotknutelné právo 
každého účastníka, vždy a za všech okolností.

• Budete-li chtít přítomnost našeho koordinátora, program Vám v rámci ceny 
zdokumentujeme ve stručném amatérském fotozáznamu.



10

HUMANUS
PODZEMNÍ LABYRINT BÝVALÉ FAŠISTICKÉ TOVÁRNY NA VÝROBU ZBRANÍ



- je více než teambuilding,
- je více než dobrodružství, překonávání výzev a adrenalinových zážitků,
- je více než výlet do historie s plněním úkolů v zajímavé přírodní lokalitě…

Tím, že projdete tímto údolím s velmi pohnutou lidskou historií, prožijete
s vašimi kolegy hluboce emotivní chvíle záměrně cílené do hlubšího pochopení
jeden druhého i do silnějšího propojení vaší sounáležitosti. 
Přitom se vystavíte silnému procesu uvědomění si všeobecně důležitých priorit
a životních hodnot vycházejících z historie celé lidské společnosti.

Víme, že Vám to v tuto chvíli může znít jako klišé…

Humanus Vás provede nejen fyzickými výzvami,
provede Vás zejména duševní cestou, kterou procítíte v momentě, kdy
budete doslova v rukách vašich kolegů
nebo když budete v prostoru, který nebudete umět nijak uchopit
a který budete vnímat pouze vaší intuicí či šestým smyslem.

Humanus

11



• Prémiový dobrodružný program s pohnutou historií, podzemním 
labyrintem a velkými výzvami v krajině Českého Švýcarska. 

• Cílem a motivačním faktorem je zjišťování historických událostí v 
chronologické posloupnosti tak, jak se opravdu udály. 

• V cestě za vytvořením uceleného obrazu historie budete 
překonávat fyzické i duševní výzvy. 

• Výjimečnost programu s historickou hodnotou lokality ve spojení 
s emoční energií působí zcela ohromujícím dojmem. 

• Vítězem je každý, kdo program dokončí.

Humanus

12



Klíčové momenty: 

§ odehrává se v ojedinělém labyrintu podzemních tunelů bývalé tajné 
podzemní továrny z  II. světové války 

§ celá lokalita je v atraktivním přírodní krajině Labských pískovců 
  a Českého Švýcarska plná skal a hlubokých roklí
§ účastníci překonávají extrémně silné emotivní zážitky, fyzické i 

duševní výzvy 
§ obsah následuje skutečný historický výklad událostí, které se v 

lokalitě udály

Hlavním výstupem programu je velice silný zážitek z překonání výzev, 
složení chronologie historických faktů, dobrodružství, týmová práce, 
stmelení kolektivu, upevnění mezilidských hodnot. 
Většina účastníků přirozeně odhalí svůj vrozený charakter, slabiny, 
přednosti a vlastní životní hodnoty.

Humanus

13



Výjimečnost,  historická hodnota a energie je zcela ohromující.
Průvodním faktorem je vystoupení z komfortní zóny, překonání se, zjištění a 
seřazení historických událostí.

V cestě za vytvořením uceleného obrazu historie absolvujete: 
§ prožitkovou střelbu ze vzduchových zbraní a foukacích šipek
§ luštění kódů v podzemní akustické místnosti
§ spuštění do „černé díry“ pomocí lidského kladkostroje
§ silné emoce při průzkum podzemního labyrintu z 2.svět. války 

Největší výzvou jsou však podzemní tunely s šokujícími fakty 
a nepopsatelně silnou energií.

Pro svojí duševní náročnost jsou aktivity založené na principu 
„challenge by choice“ tzn. dobrovolné účasti. 

VÍTĚZEM JE KAŽDÝ, KDO ABSOLVUJE CELÝ PROGRAM!

Humanus

14



ČASOVÁ
AGENDA

9:00 ráno čeká tým NEWDAY před hotelem 
9:30 společný odjezd do sklárny.

10:00 – 12:30 Sklářská akademie – sklárna Pačínek

12:30 – 13:15 oběd ve sklárně 
nebo oběd v pivovarské restauraci ve Cvikově (3km)

přejezd ze Cvikova na Humanus  - 20minut jízdy

14:00 Humanus příjezd 
14:15 Humanus začátek 
14:20 Humanus energiser a úvod do příběhu 
14:30 Humanus rozchod týmů na stanoviště 
14:40 Humanus první stanoviště 

Humanus aktivity:
45min akustická místnost - lanový spust do akustické místnosti 
30min střelecké stanoviště (střelby ze 3 lehkých zbraní probíhají 
současně střílí 3 lidé)
Slanění skalního masívu 30m ke vchodu do podzemí
60min podzemní labyrint bývalé fašistické továrny

10min přechody mezi stanovišti

Humanus konec 18:00/18:15

15

SKLÁRNA + HUMANUS



• Doporučujeme Vám kombinaci časové agendy DOPOLEDNE SKLÁRNA  | ODPOLEDNE HUMANUS.

• Koncept Humanus se odehrává celý v outdoru, přičemž v podzemí je stabilní klima s teplotou okolo 12 stupňů 
Celsia.

• V hlavní části podzemí strávíte (každý tým) cca 60 minut.

• Na stanovištích aktivit budou přítomni lektoři, případné zpětné vazby vede vždy zkušený senior lektor.

• Zformování do týmů navrhujeme provést náhodně, doporučujeme max 4 týmy.

• Doporučujeme Vám zvolit pohodlné neformální oblečení s ohledem na aktuální počasí.

• Všechny naše aktivity jsou fyzicky nenáročné, cílené tak, aby byly přínosné pro každého účastníka bez rozdílu věku, 
pohlaví či fyzické kondice.

• Dobrovolnost „CHALLENGE BY CHOICE“ vnímáme jako nedotknutelné právo každého účastníka, vždy a za všech 
okolností.

• Program Vám zdokumentujeme ve stručném amatérském fotozáznamu v rámci ceny za program.

NA ZÁVĚR… 

16



Ceny určíme podle počtu účastníků a typu programu.

Ceny neobsahují:

• DPH 21%
• transfery, dopravu účastníků
• catering, ubytování a nápoje účastníků
• catering organizátorů v rámci společného občerstvení s účastníky

Výše uvedené náklady jdou na vrub objednavatele v místě konání či v lokalitě stravování účastníků.

 
Cena obsahují položku za dopravu agenturního týmu a materiálu do místa konání akce.

Obchodní podmínky: 

• garance cen 1 měsíc
• potvrzený smluvní rezervační formulář (SMLOUVA) / obdržíte po výběru naší produkce
• zálohová fakturu na 80% celkových nákladů splatná před akcí
• Přijetím této nabídky souhlasíte s obchodními smluvními podmínkami NEW DAY s.r.o. na www.newday.cz

CENY
&

PODMÍNKY

17



Teambuilding & Event | Vladimír Pešek vlad@newday.cz

Zahraniční incentiv & Congres | Daniela Pešková daniela@newday.cz

Project  Manager | Daniel  Galandr daniel@newday.cz

18
NEW DAY s.r.o., 

U Školky 936/9, Děčín 405 02 
IČ: 25418955 I DIČ: CZ25418955

oddíl C, vl. č. 16990 v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem 

www.newday.cz +420 774700300

KONTAKT

TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI

mailto:vlad@newday.cz
mailto:vlad@newday.cz
mailto:daniel@newday.cz

